
ESTADO DE SERCIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQL]EIROS

DECRITO N". 6{{/202{
(DE l2 l)E.ItrNHO D8202{l

Concede Gratificação de

Representaçâo ao servidor público

do Poder Executivo Municipal e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE. no uso de suas atribuições legais. resolve:

CONCEDER.

Art. l' - DIANGELO TIAGO DOS SANTOS AMORIM, portador(a) do CPF n"

03l.XXX.XXX-S9. no Cargo em Comissão de Chefe de Divisão. símbolo CC-V. na

Secretaria Municipal de Obras Públicas. a Representação no percentual de 100% (cem

por cento) de sua remuneração básica.

Art.2" - Este Decreto entrará em vigor a partir da dala de sua Publicação.

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete tlo Prefeito. I 2 de.iunho de 202:1.

ALBERTo roRGE sANTos llã.#3frtr,Hli' ''
MACEDO:08541450520

oàdo' r024.0ó,lr rt:r2 L 03 @'

ALBERTO .IORCE SANTOS 1!IACE,I)O
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira. l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49. I40-000
CNPJ: I l.l ?8.863/0001-90


